נייר עמדה בנושא

תזכיר חוק להסדר התדיינויות בסכסוכי משפחה, התשע"ד-2014

הרקע

התדיינות משפטית בסכסוך משפחתי במסגרת ערכאות שיפוטיות כוללת מעצם טיבה הגשת כתבי תביעה שהצדדים מטיחים בהם האשמות הדדיות, הבאת עדים, לעתים אף חקירות פרטיות ועוד. כל אלו גורמים להקצנה בעמדות הצדדים ולהעצמת הסכסוך, ומקשים על האפשרות ליישוב הסכסוך.